HĐND TỈNH KHÓA X

NHIỆM KỲ 2021-2026
KỲ HỌP THỨ 22

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TỔ THẢO LUẬN SỐ 01
- Địa điểm: Hội trường lớn.
- Tổ trưởng: Ông Nông Văn Nguyên.
- Tổ phó: Ông Hoàng Nguyễn Việt.
- Thư ký: Bà Nông Thị Thu Trang và ông Mai Việt Hòa, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.
- Đại biểu HĐND tỉnh đơn vị huyện Chợ Mới và huyện Na Rì.
- Kính mời ông Hoàng Duy Chinh, Ủy viên BCH Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn ĐBQH khóa XV tỉnh Bắc Kạn tham gia thảo luận tại Tổ số 01.
- Kính mời ông Nguyễn Đăng Bình, Phó Bí thư Tỉnh uỷ, Chủ tịch UBND tỉnh tham gia thảo luận tại Tổ số 01.
- Kính mời ông Phạm Ngọc Điền, Phó Vụ trưởng Vụ địa bàn VI, Ủy ban Kiểm tra Trung ương tham gia thảo luận tại Tổ số 01.
- Kính mời ông Nguyễn Hồng Sơn, Phó Vụ trưởng Vụ địa phương I, Văn phòng Trung ương Đảng tham gia thảo luận tại Tổ số 01.
- Kính mời ông Vũ Huy Bằng, Phó Vụ trưởng Vụ Địa phương I, Ban Tổ chức Trung ương Đảng tham gia thảo luận tại Tổ số 01.
- Kính mời bà Hồ Thị Kim Ngân, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Phó Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh tham gia thảo luận tại Tổ số 01.

- Đại biểu các cơ quan, đơn vị:
	1
	Sở Kế hoạch và Đầu tư

	2
	Ban Nội chính Tỉnh ủy

	3
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch

	4
	Sở Tư pháp

	      5
	Sở Thông tin và Truyền thông

	6
	Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh

	7
	Văn phòng Tỉnh uỷ

	8
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh

	9
	Thường trực HĐND, UBND huyện Chợ Mới và huyện Na Rì

Ghi chú: Các đơn vị chưa có tên trong danh sách tại 04 tổ thảo luận nêu trên thì thảo luận tại tổ số 01.
	HĐND TỈNH KHÓA X

NHIỆM KỲ 2021-2026

KỲ HỌP THỨ 22

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TỔ THẢO LUẬN SỐ 02

- Địa điểm: Phòng họp số 2, Hội trường tỉnh (Tầng 2, phía đầu bên trái Hội trường)
- Tổ trưởng: Ông Cù Ngọc Cường.
- Tổ phó: Bà Ma Thị Na.
- Thư ký: Ông Nguyễn Văn Thiện và ông Dương Huy Nhân, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.
- Đại biểu HĐND tỉnh đơn vị thành phố Bắc Kạn và huyện Chợ Đồn.
- Kính mời ông Ma Từ Đông Điền, Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy tham gia thảo luận tại Tổ số 02.
- Kính mời ông Hoàng Lục Do, Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy tham gia thảo luận tại Tổ số 02.

- Đại biểu các cơ quan, đơn vị:
	1
	Sở Tài chính

	2
	Sở Xây dựng

	3
	Sở Lao động, Thương binh và Xã hội

	4
	Ban Tổ chức Tỉnh ủy

	5
	Ban Dân vận Tỉnh ủy

	6
	Sở Khoa học và Công nghệ

	7
	Ban Dân tộc tỉnh

	8
	Ban Quản lý dự án các công trình giao thông tỉnh

	9
	Thường trực HĐND, UBND thành phố Bắc Kạn và huyện Chợ Đồn

Ghi chú: Các đơn vị chưa có tên trong danh sách tại 04 tổ thảo luận nêu trên thì thảo luận tại tổ số 01.
	HĐND TỈNH KHÓA X

NHIỆM KỲ 2021-2026

KỲ HỌP THỨ 22

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TỔ THẢO LUẬN SỐ 03

- Địa điểm: Phòng họp số 3, Hội trường tỉnh (Tầng 2, phía cuối bên trái Hội trường)
- Tổ trưởng: Ông Phan Văn Chín.

- Tổ phó: Bà Nguyễn Minh Hằng.

- Thư ký: Ông Hoàng Văn Hùng và bà Hoàng Ngọc Hoa, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

- Đại biểu HĐND tỉnh đơn vị huyện Ngân Sơn và Bạch Thông.
- Kính mời ông Lê Dược Trung, Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy tham gia thảo luận tại Tổ số 03.

- Đại biểu các cơ quan, đơn vị:

	1
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

	2
	Sở Tài nguyên và Môi trường

	3
	Sở Công thương

	4
	Sở Y tế

	5
	Công an tỉnh

	6
	Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy

	7
	Văn phòng UBND tỉnh

	8
	Ban Quản lý Các khu công nghiệp

	9
	Thường trực HĐND, UBND huyện Ngân Sơn và huyện Bạch Thông

Ghi chú: Các đơn vị chưa có tên trong danh sách tại 04 tổ thảo luận nêu trên thì thảo luận tại tổ số 01
	HĐND TỈNH KHÓA X

NHIỆM KỲ 2021-2026

KỲ HỌP THỨ 22

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TỔ THẢO LUẬN SỐ 04

- Địa điểm: Phòng họp số 1, Hội trường tỉnh (Tầng 2, phía cuối bên phải Hội trường)
- Tổ trưởng: Ông Cao Minh Hải.
- Tổ phó: Ông Dương Văn Tuyến.

- Thư ký: Bà Đồng Thị Thu Sa và bà Chu Thị Yến, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.
- Đại biểu HĐND tỉnh đơn vị huyện Ba Bể và Pác Nặm.

- Kính mời bà Hoàng Thu Trang, Uỷ viên BTV Tỉnh uỷ, Phó Chủ tịch Thường trực HĐND tỉnh tham gia thảo luận tại Tổ số 04.
- Kính mời ông Phạm Duy Hưng, Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch UBND tỉnh tham gia thảo luận tại Tổ số 04.

- Đại biểu các cơ quan, đơn vị:
	1
	Sở Nội vụ

	2
	Sở Giao thông vận tải

	3
	Thanh tra tỉnh

	4
	Sở Giáo dục và Đào tạo

	5
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

	   6
	UBMTTQVN tỉnh

	7
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình Nông nghiệp&PTNT

	8
	Thường trực HĐND, UBND huyện Ba Bể và Pác Nặm

Ghi chú: Các đơn vị chưa có tên trong danh sách tại 04 tổ thảo luận nêu trên thì thảo luận tại tổ số 01.
SƠ ĐỒ CÁC TỔ THẢO LUẬN

Kỳ họp thứ 22, HĐND tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026

TỔ THẢO LUẬN SỐ 02

(Thành phố + Chợ Đồn)

(Phòng họp số 2, tầng 2)

Khán đài

TỔ THẢO LUẬN

SỐ 01 (Chợ Mới +

Na Rì)

(Hội trường)

TỔ THẢO LUẬN SỐ 03

(Ngân Sơn+Bạch Thông)

 (Phòng họp số 3, tầng 2)

TỔ THẢO LUẬN SỐ 04

(Ba Bể+ Pác Nặm)

 (Phòng họp số 1, tầng 2)

Cửa chính Hội trường